
Teilnehmergemeinschaft Weyarn – Vorstandschaft  -  Nov 2008 
 

Vorstand Vorname Name Ort Telefon / Fax / Email 

Vorsitzender  Heinrich Schneider München 089-12131245 
Fax 089-12131403 
heinrich.schneider@ale-ob.bayern.de 

Vorstandsmitglied 
Gemeinde 

Michael Pelzer 
1. Bgm. 

Weyarn 08020/188710 
Fax 08020-188720 
pelzer@weyarn.de 

 Albert Löffler Kleinpienzenau 08025-754 
 

 Herbert  Klee Holzolling 08063-1052 
Fax 08063-5143 

 Ernst Weidl Naring 08063-7377 
Eweidl@aol.com 

 Rita Knollmann Weyarn 08020-7237,  
Fax 08020-7232,  
Mobil 0171-8744810 
rita@circusvelowe.de 

 Susanne  Schwarzenböck Weyarn 08020- 909420 

 Angelika Viellechner Weyarn 08020 908558 

 Silvia Baumgartner Holzolling 0806 809523 

 Markus Bauer Standkirchen 08020-909953 

Stellvertreter     

Stellv. Vorsitzender Peter Oster München 089-12131233 
Peter.oster@ale-ob.bayern.de 

Stellvertreter 
Gemeinde 

Leonhard Wöhr 
2. Bgm 

Gotzing 08020-1643  
Fax 08020-908665 
leowoehr@online.de 

 Andrea Feicht Weyarn 08020-407 
 

 Gerti Empl-Höß Großseeham 08020-909597 
Adi-hoess@hotmail.com 

 Angela Hacklinger Weyarn 08020-908502 
anschi@gmx.de 

 Hans Glanz Neukirchen 0160-90190448 
 

 Heribert Dr. Kuczera Weyarn 08020-1028 
Fax 08020-1005  
dr.kuczera.heribert@t-online.de 

 Caroline Holz auf der Heide Weyarn 08020-1098 
caroline@holzaufderheide.de 

 Rosemarie Fischbacher Wattersdorf 08020-541 

 Hermann Stögmair Weyarn 08020-630 
 

Koordination:     

Gemeinde Weyarn Theresia Benda Weyarn 08020-188712 

Fax 08020/188720 
Benda@weyarn.de 

 


